本次发行6名发行对象与发行人、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理

人员、主承销商、及与上述机构及人员存在关联关系的关联方不存在关联关系。 发行人的控

股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构

及人员存在关联关系的关联方亦未通过直接或间接方式参与本次发行认购。 本次发行6名

发行对象未以直接或间接方式接受发行人、主承销商提供财务资助或者补偿。

本次发行最终配售对象中，申万菱信基金管理有限公司、招商财富资产管理有限公司、

华富基金管理有限公司属于《中华人民共和国投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行

办法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》的相关规定范围内须登记

和备案的产品，经核查，上述机构及其管理的产品均已按照规定完成登记和备案。

本次发行最终配售对象中，华泰柏瑞基金管理有限公司参与本次认购的产品属于公募

基金，广东温氏投资有限公司、天安财产保险股份有限公司以自有资金参与本次认购，不在

《中华人民共和国投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》以及《私募投资基金

管理人登记和基金备案办法（试行）》所规定的登记备案范围内，无需履行相关的登记备案

手续。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的说明

公司与发行对象及其关联方最近一年不存在重大交易的情形。

截至本报告出具日，公司与发行对象不存在未来交易安排。 对于未来可能发生的交易，

公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的决策程序，并作充分的信息

披露。

（五）本次发售对公司控制权的影响

本次非公开发行股票后，公司的实际控制人仍为林印孙。本次发行前，截至2015年12月

7日，正邦集团持有正邦科技175,485,305股，江西永联持有正邦科技165,290,000股，占公

司股份总数的比例分别为29.01%和27.32%。正邦集团和江西永联的控股股东均为林印孙先

生，林印孙为正邦科技实际控制人。本次非公开发行不会导致公司的控制权发生变化。 公司

治理结构、董事及高级管理人员结构也不会发生变化。

综上，本次发行前后，公司实际控制人未发生变化，公司的控制权状况也未发生变化。

五、本次发行新增股份数量及上市时间

本次非公开发行新增股份65,761,479股预计将于2016年1月5日在深圳证券交易所上

市。

本次投资者认购的本次非公开发行股票自发行结束之日起12个月内不得转让。 根据深

圳证券交易所相关业务规则规定，公司股票价格在上市首日不除权，股票上市首日设涨跌

幅限制。

六、本次发行相关机构

（一）保荐机构（主承销商）

名称：国信证券股份有限公司

法定代表人：何如

办公地址：深圳市红岭中路1012号国信证券大厦

保荐代表人：付爱春、朱锦峰

项目协办人：莫乾滔

电话：0755-82130833

传真：0755-82133303，0755-82130620

（二）发行人律师

名称：江西华邦律师事务所

负责人：方世扬

办公地址：江西省南昌市福州路28号奥林匹克大厦4楼

经办律师：杨爱林、胡海若

电话：0791-86891033

传真：0791-86891033

（三）审计机构

名称：大华会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：梁春

办公地址：中国北京海淀区西四环中路16号院7号楼12层

注册会计师：丁莉、毛英莉

电话：010-58350011

传真：010-58350006

第二节 本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至2015年12月7日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%）

1 正邦集团有限公司 17,548.53 29.01

2 江西永联农业控股有限公司 16,529.00 27.32

3 刘道君 5,977.10 9.88

4

中国工商银行股份有限公司－东方红中国优势

灵活配置混合型证券投资基金

1,113.75 1.84

5

中国工商银行－广发策略优选混合型证券投资

基金

1,080.72 1.79

6

北京华软金宏资产管理有限公司－华宏稳健成

长一期基金

778.87 1.29

7

中国工商银行股份有限公司－广发主题领先灵

活配置混合型证券投资基金

572.83 0.95

8

中国平安人寿保险股份有限公司－分红－个险

分红

536.44 0.89

9 交通银行－融通行业景气证券投资基金 454.31 0.75

10 全国社保基金四一二组合 426.80 0.71

合计 45,018.35 74.43

公司股本 60,495.66 100.00

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，公司前十大股东持股情况如下表所示（以截至2015年12月7日在册股东，

与本次发行情况模拟计算）：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%）

1 正邦集团有限公司 17,548.53 26.16

2 江西永联农业控股有限公司 16,529.00 24.64

3 刘道君 5,977.10 8.91

4 招商财富资产管理有限公司 1,976.88 2.95

5 华富基金管理有限公司 1,971.10 2.94

6

中国工商银行股份有限公司－东方红中国优势灵

活配置混合型证券投资基金

1,113.75 1.66

7

中国工商银行－广发策略优选混合型证券投资基

金

1,080.72 1.61

8

北京华软金宏资产管理有限公司－华宏稳健成长

一期基金

778.87 1.16

9 申万菱信基金管理有限公司 768.7861 1.15

10 广东温氏投资有限公司 664.7398 0.99

合计 48,409.47 72.18

公司股本 67,071.80 100.00

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次非公开发行65,761,479股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份性质

本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件的流通股 218,728,227 36.16% 284,489,706 42.42%

二、无限售条件的流通股 386,228,341 63.84% 386,228,341 57.58%

三、股份总数 604,956,568 100.00% 670,718,047 100.00%

（二）资产结构变动情况

公司本次非公开发行股票募集资金净额为110,583.60万元，公司总资产和净资产将相

应增加，资产负债率将会下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公

司抗风险能力将得到提高。

（三）业务结构变动情况

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将用于“生猪养殖项目、新建饲料厂项

目” 和偿还银行贷款。 本次发行及募集资金投资项目实施后，公司的主营业务不变。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公司章程》中

与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。《公司章程》除对公司注册资本与股本

结构进行调整外，暂无其他调整计划。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，本次发行对公司治

理无实质影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构更加合理，这将

有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定发展。

（五）公司高管人员结构变动情况

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人员没

有因本次发行而发生重大变化。

（六）公司关联交易和同业竞争变动情况

本次发行前后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、管理关系不

会发生重大变化，关联交易和同业竞争情况不会发生重大变化。

（七）本次发行对公司最近一年每股净资产和每股收益的影响